UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-TL

V/v xin ý kiến dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh và đề nghị đăng tải trên

Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh

Bắc Giang, ngày         tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Bắc Giang;

- Ban Dân Tộc tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tư pháp, Nội vụ;

- UBND các huyện, thành phố có đê
1
.

Thực hiện công văn 5401/UBND-NN ngày 20/9/2023 của UBND tỉnh về việc xây

dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh. Sở Nông nghiệp và PTNT phối hợp với các cơ quan,

đơn vị có liên quan tham mưu xây dựng nội dung dự thảo Nghị quyết quy định nội dung,

nhiệm vụ chi duy tu, bảo dưỡng và xử lý cấp bách sự cố đê điều trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang.

Để nội dung dự thảo Nghị quyết nêu trên hợp hiến, hợp pháp, thống nhất, đảm

bảo tính khả thi và phù hợp với thực tế. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị

các Sở, ngành, cơ quan, đơn vị; UBND các huyện, thành phố có đê nghiên cứu, tham gia

ý kiến vào dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh; đồng thời đề nghị Văn phòng UBND

tỉnh đăng tải Dự thảo Nghị quyết trên Cổng Thông tin điện tử của UBND tỉnh.

Hồ sơ gửi kèm gồm có:

1. Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh trình HĐND tỉnh ban hành Nghị quyết;

2. Dự thảo Nghị quyết quy định nội dung, nhiệm vụ chi duy tu, bảo dưỡng và xử lý

cấp bách sự cố đê điều trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Do thời gian gấp, để thực hiện đúng trình tự, thủ tục các bước tiếp theo, đảm bảo

trình HĐND tỉnh tại kỳ họp tháng 12/2023. Văn bản tham gia góp ý của cá nhân, đơn vị gửi

về Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày 02/10/2023 (qua Chi cục Thủy lợi theo địa chỉ:

Đường Lê Lợi, phường Dĩnh Kế, TP Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang. Email:

qlcttl_cctl@bacgiang.gov.vn) để tổng hợp, hoàn thiện, báo cáo HĐND tỉnh  theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- PGĐ Nguyễn Văn Dĩnh;

- Chi cục Thủy lợi;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Dĩnh

1
 UBND các huyện: Hiệp Hòa, Việt Yên, Yên Dũng, Tân Yên, Lạng Giang, Lục Nam, Yên Thế và TP Bắc Giang

mailto:qlcttl_cctl@bacgiang.gov.vn

		dinhnv_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-22T15:31:04+0700

		2023-09-22T17:29:47+0700

		2023-09-22T17:29:56+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-22T17:30:13+0700